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سطح بالاى کلسترول بد یا سطح پایین کلسترول خوب مى تواند خطر ابتلا به آلزایمر را افزایش 
پریسا جمدى / گروه ترجمه
news@ naslefarda.net دهد. سطح کلسترول ممکن است با حافظه مرتبط باشد. طبق تحقیقات انجام شده آلزایمر

...(HDL) با سطح پایین لیپوپروتئین با چگالى بالا

گفت و گو با نماینده کارگران غیر رسمى استان اصفهان:

کلسترول و آلزایمر؛
 قانون گل زده در خانه حریف ملاك مقایسه سرخابى ها؛

کسى مدافع کارگران غیر رسمى نیست

استقلال یک امتیاز دیگر از پرسپولیس پیش افتاد!
با اعلام رسمى سازمان لیگ، در صورت تساوى امتیاز و گل زده تیم ها دربازى هاى رودررو، قانون گل زده در خانه حریف ملاك قرار 
مى گیرد. در ابتداى لیگ بیست و یکم بود که مدیران فدراسیون فوتبال از قانون جدیدى براى به کارگیرى تعیین رتبه تیم هاى 
داراى امتیاز مساوى خبر دادند. پس از اینکه در لیگ هاى پایین تر و در هفته هاى انتهایى نتایج عجیب و پر گلى براى صعود و سقوط 
تیم ها به دست آمد، فدراسیون فوتبال تصمیم گرفت به جاى درنظرگرفتن تفاضل گل جهت تعیین رتبه تیم هاى هم امتیاز، از 

قانون بازى رودررو استفاده کند....

دوستان مشترك براى دشمنى  با انسان!

سیاست

 وحدت بسیارقوى براى حمایت از اوکراین علیه تجاوز روسیه؛

 گروه 7، تمام قد حامى 
اوکراین شد

شهادت شیرین «شیرین ابوعاقله»؛ نماد 
جدید مقاومتِ ملت 

فلسطین شد؛

امین رضایى / گروه بین الملل
news@ naslefarda.net

پس از 79 روزازحمله نظامى روسیه به اوکراین، ارتش روسیه بار دیگر 
حملات خود به کارخانه فولاد آزوف ستال را ازسرگرفته است. درروزهاى 
اخیرروند تخلیه غیرنظامیان ازاین منطقه انجام شده وحالا نیروهاى 
روسى برمیزان حملات خود درکارخانه فولاد ماریوپل را گسترش 
داده اند. درفضاى سیاسى هم تقریباً بیشتر موضوعات پیرامون ابراز 
تمایل فنلاند براى پیوستن به ناتو متمرکز بوده است. ابراز علاقه اى که 
با واکنش منفى مسکو روبه رو شده است. ازسوى دیگر مقام هاى روسى 
همچنان دراظهارنظرهاى خود به موضوع احتمال درگیرى هسته اى 

اشاره مى کنند؛ رویکردى که باعث نگرانى کشورهاى غربى شده است.
 واتیکان: تأمین سلاح براى اوکراین بر اساس آموزه هاى 

کلیساى کاتولیک «مشروع» است
کاردینال پیترو پارولین، مرد شماره 2 واتیکان مى گوید تأمین سلاح 
براى اوکراین براى کمک به این کشور در برابر تجاوز روسیه تحت 
شرایط خاصى از نظر اخلاقى مشروع به شمار مى رود. پارولین در حاشیه 
کنفرانسى در رم خطاب به خبرنگاران همچنین گفت: «در صورت تجاوز، 
حق دفاع مسلحانه وجود دارد.» او همچنین اضافه کرد که این حق 
تحت شرایط خاصى در کتاب تعالیم کلیساى کاتولیک رومى گنجانده 

شده است.
 روسیه: یک جنگنده و 16 پهپاد اوکراین را منهدم کردیم

وزارت دفاع روسیه مى گوید نیروهاى پدافند هوایى این 
کشور توانسته اند یک جنگنده سوخو اوکراینى و همچنین 15 پهپاد 
را در منطقه خارکیف سرنگون کنند. این وزارتخانه در بیانیه اى که 
در این رابطه منتشر کرده همچنین نوشته است: «نیروهاى موشکى و 
توپخانه اى روسیه، با موفقیت 15 پست فرماندهى اوکراین، 520 مرکز 
تجمع پرسنل و تجهیزات نظامى و همچنین 6 موضع توپخانه متعلق به 
اوکراین را منهدم کردند.» این وزارتخانه همچنین مدعى شده که از زمان 
آغاز جنگ، نیروهاى روسیه توانسته اند بیش از 800 پهپاد، حدود 300 
سامانه موشک ضد هوایى، 165 هواپیما و بیش از 120 بالگرد اوکراینى 
را نابود کنند. مقام هاى اوکراینى هنوز واکنشى به این گزارش نداشته اند.
 اوکراین: روسیه در حال رقم زدن یک فاجعه انسانى در 

ماریوپل است
پتروآندریوشچنکو، مشاور شهردار ماریوپل مى گوید اشغالگران روسى با 
ارائه نمایشى فریبکارانه از بهبود اوضاع در واقع در حال ایجاد یک فاجعه 
انسانى جدید در این شهر هستند. آقاى آندریوشچنکو با بیان این مطلب 
در کانال تلگرامى خود همچنین گفت نیروهاى روس تظاهر مى کنند که 
تا حدى وضعیت آب را در این شهر بازسازى کرده اند اما آب هاى نشت 
شده از لوله هاى آسیب دیده با فاضلاب مخلوط مى شود و باعث بروز 

عفونت در بین مردمى مى شوند که این آب ها را مصرف مى کنند.
 اتحادیه اروپا 500 میلیون یورو به اوکراین کمک مى کند

جوزپ بورل، مسئول سیاست خارجى اتحادیه اروپا مى گوید این 
اتحادیه قصد دارد بسته جدید کمک هاى نظامى به ارزش 500 میلیون 
یورو برابر با حدود 521 میلیون دلار به اوکراین ارائه دهد. آقاى بورل در 
حاشیه نشست گروه 7 همچنین تاکید کرد که اروپا در زمینه تحریم هاى 
اقتصادى فشار بیشترى را به روسیه وارد خواهد کرد. او همچنین ابراز 
خوشبینى کرد که کشورهاى اروپایى بتوانند بر سر تحریم واردات نفت 
روسیه به توافقى با یکدیگر دست یابند. بورل همچنین افزود که اروپا باید 
از وابستگى خود به نفت روسیه رهایى یابد. این دیپلمات ارشد اروپایى 
در بخش دیگرى از صحبت هاى خود با خبرنگاران اضافه کرد که گروه 7 
قرار است در این نشست در خصوص موضوعات متنوعى همچون انتشار 
اطلاعات نادرست در زمان جنگ، افزایش قیمت انرژى و مواد غذایى 
بحث کند. بورل همچنین گفت: «وقتى بحث بر سر معامله با روسیه 
مى رسد، گروه 7 جبهه اى متحد ارائه مى دهد و با یک پیام قوى از نشست 

خارج مى شود.»
 انتقاد چین از تصمیم سازمان ملل براى تحقیق در مورد 

نقض حقوق بشر توسط سربازان روسیه
ژائو لیجیان، سخنگوى وزارت خارجه چین مى گوید تصمیم شوراى 
حقوق بشر سازمان ملل براى تشکیل کمیته تحقیق در مورد نقض حقوق 
بشر توسط سربازان روسى باعث شده اعتماد اعضا به این نهاد متزلزل 
شود. قطعنامه شوراى حقوق بشر سازمان ملل براى تشکیل کمیته 
مربوطه براى این تحقیقات روز پنجشنبه با اکثریت قاطع 33 عضو و دو 
رأى مخالف چین و اریتره به تصویب رسید. آقاى لیجیان که این اظهارات 
را در نشست خبرى به زبان مى آورد همچنین در خصوص دلیل مخالفت 
کشورش با این قطعنامه گفت: «اعتراض ما به این است که سازمان ملل 
به برخى از کشورهایى که جنگ به راه انداخته اند، نگاه نمى کنند در حالى 

که تصمیم دارند کشورهاى دیگر را مورد هدف قرار دهند.»
 لیز تراس: باید تسلیحات بیشترى به اوکراین ارسال 

کنیم
لیز تراس، وزیر خارجه بریتانیا در نشست گروه 7 از کشورهاى جهان 
خواست تا تسلیحات بیشترى به اوکراین بفرستند تا به راهبرد تداوم 
فشار بر ولادمیر پوتین، رئیس جمهورى روسیه کمک کند. خانم تراس 
که در راه ورود به نشست گروه 7 و در گفتگو با خبرنگاران این اظهارات 
را مطرح کرد، همچنین گفت: «در حال حاضر بسیار مهم است که ما 
با ارسال سلاح بیشتر به اوکراین و همچنین افزایش تحریم ها به فشار 
علیه روسیه و پوتین ادامه دهیم.» تراس همچنین با اشاره به روابط بین 
بریتانیا، کانادا، فرانسه، ایالات متحده، ژاپن، ایتالیا و آلمان گفت: «وحدت 
گروه 7 در طول این بحران براى حفاظت از آزادى و دموکراسى حیاتى 
بوده است.» وزیر خارجه بریتانیا قرار است در چارچوب نشست هاى 
گروه 7 با جوزپ بورل، مسئول سیاست خارجى اتحادیه اروپا نیز دیدار 

و گفتگو کند.
 تاکید وزراى خارجه کشورهاى گروه 7 در حمایت از 

اوکراین
ژان ایو لودریان، وزیر امور خارجه فرانسه
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مقام معظم رهبرى در دیدار امیر قطر:

مسائل سوریه و یمن با گفت وگو
 قابل حل است

رهبر معظم انقلاب اسلامى عصر در دیدار شیخ تمیم بن حمد آل ثانى امیر قطر و هیئت همراه با تأکید بر افزایش 
همکارى هاى سیاسى و اقتصادى دو کشور، راه حل مسائل منطقه را گفت وگو بدون دخالت عوامل خارجى دانستند و با 
اشاره به استمرار جنایات رژیم صهیونیستى علیه مردم فلسطین، گفتند: توقع از جهان عرب ورود صریح به میدان عمل 

سیاسى در مقابل این جنایت هاى آشکار است.

گزارش خبرى

2

2

با ریموت روبروى تلویزیون باشید؛

آقاى پرستویى 
میهمان شبکه 

نمایش
کتاب «سه رئیس جمهور روحانى»، بخشى از تاریخ اندیشه سیاسى ایران 
در سه دهه نخست پس از انقلاب اسلامى است. این اثر با پرداختن به 
اندیشه سیاسى سه رئیس جمهور روحانى، از سال هاى 1360 تا 1384، 

فضاى کلى آن سه دوره را نیز بازتاب داده است. 

چهره روز
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قابل توجه شهروندان 
گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك 
شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان 

مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهى مفقودى 

نهَ تحقیقات و پیگیرى هاى قضایى 
رژیم صهیونیستى و نهَ   سیل 

محکوم کردن هاى غرب؛ تداوم 
جریان مقاومت چاره است

رییس جمهور و امیر در کنار هم
 نشست خبرى مشترك بین ایران و قطر برگزار شد؛

امیر قطر به تهران سفر کرد:

از اهداف برجامى تا فوتبالى؛ همه در برنامه هاى یک سفر
«شیخ تمیم بن حمد آل ثانى» امیر قطر در اواخر هفته اى که گذشت در پاسخ به  مریم عمادى/ گروه سیاست

Maryam.Emadi@yahoo.com سفر سه ماه پیش «سید ابراهیم رییسى» رئیس جمهور ایران به دوحه به تهران سفر
کرد و ضمن دیدار با همتاى ایرانى خود با تعدادى دیگر از مقامات عالى رتبه 
کشورمان دیدار و رایزنى کرد. دولت قطر در چند سال اخیر دریافته است یکى از کشورهاى مورد اعتماد و اطمینان که 
بتوانند با آن روابط حسنه برقرار کنند ایران است ضمن اینکه سفر امیر قطر به ایران نقطه عطفى در زمینه روابط دو جانبه 

و گشودن فصلى جدید در این زمینه است. در اویل هفته جارى، ایران میزبان بشار اسد رییس جمهور سوریه بود و امیر 
قطر دومین مقام عالى رتبه یک کشور عربى است که در این هفته به ایران سفر مى کند و این بیانگر عزم ایران براى گسترش 
روابط خود با کشورهاى منطقه و همسایه در چارچوب سیاست حسن همسایگى است. در ادامه به برخى از اهداف سفر 

امیر قطر به تهران اشاره مى شود...
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چهارشنبه اردیبهشتى، روز آزاد سازى واردات خودرو شد؛

نبرد خودرویى علیه  رانت و انحصار
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